
 Roland-Kuhn-Gedächtnis-Rennen - CIT - FIS 
 Herren 
 Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  Bezirk Schwarzwald im SSV 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 M.Berwein-Schmid........  GER  TD der FIS 
 Schiedsrichter  R.Jegler.........................  LIE 
 SR. Assistent 
 Rennleiter  T.Schirmer.....................  GER 

 1. Durchgang 

 A.Verbic.........................  GER  Kurssetzer 

 GER  S.Schmid....................... 
 J.Lenz............................  GER 

 2. Durchgang 

 W.Schölzel....................  GER 

 GER  S.Schmid....................... 
 J.Lenz............................ 

 Startzeit  11:00 

 Streckenname  Roßstelle 
 Start  1568 m  
 Ziel  1400 m  
 Höhendifferenz  168 m  
 Streckenlänge  900 m  

 Vorläufer  A.Krauss........................  GER  A.Krauss........................  GER 

 13:45 

 Tore / R.-Änder.  55 / 54  55 / 54 

 6009/519/00  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee  Schnee / Neuschnee 
 Tmp. Start / Ziel  /  

 Punktezuschlag Herren: 42,77 

 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 600 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 61  MEYSEL Philipp  201698  84  GER  0,00  1:37,06  1.  48,49  48,57 
 65  HINTERBERGER Werner  50979  83  AUT  2,60  1:37,48  2.  49,06  48,42 
 88  ZWISCHENBRUGGER Mark  51284  86  AUT  7,91  1:38,34  3.  49,00  49,34 
 56  HALLER Jens  201411  81  GER  16,38  1:39,71  4.  50,13  49,58 
 59  ROHRWECK Johannes  53910  90  AUT  16,69  1:39,76  5.  49,97  49,79 
 76  LENHERR Jonas  511598  89  SUI  17,49  1:39,89  6.  49,92  49,97 
 67  HIRSCHBUEHL Christian  53889  90  AUT  18,98  1:40,13  7.  50,35  49,78 
 51  WEIDLICH Rene  201994  87  GER  26,64  1:41,37  8.  50,68  50,69 
 87  SCHNEIDER Michael  511628  89  SUI  27,14  1:41,45  9.  51,95  49,50 
 72  LINDEN Fabian  202083  88  GER  28,68  1:41,70  10.  51,14  50,56 
 91  DEURING Cornelius  53882  90  AUT  29,92  1:41,90  11.  50,96  50,94 
 71  SCHMED Ursin  511626  89  SUI  30,48  1:41,99  12.  51,07  50,92 
 96  KAUFMANN Marco  511592  89  SUI  32,64  1:42,34  13.  51,69  50,65 

 134  WALDNER Klaus  50765  80  AUT  34,62  1:42,66  14.  52,15  50,51 
 74  BRUKER Florian  202052  88  GER  36,91  1:43,03  15.  50,80  52,23 
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 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 600 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 85  COPPOLA Christian  294180  87  ITA  40,86  1:43,67  16.  52,06  51,61 
 69  BISLIN Simon  511662  90  SUI  41,29  1:43,74  17.  51,66  52,08 
 94  SCHIRMER Jens  201975  83  GER  45,13  1:44,36  18.  52,31  52,05 

 106  FISCHLI Andy  511680  90  SUI  48,16  1:44,85  19.  52,61  52,24 
 90  KIENREICH Manuel  53896  90  AUT  49,45  1:45,06  20.  53,04  52,02 

 111  BRAENDLI Sonny  510511  89  SUI  52,36  1:45,53  21.  52,63  52,90 
 86  NOHE Bjoern  201924  83  GER  53,41  1:45,70  22.  52,36  53,34 
 89  KUHN Johann  201311  80  GER  53,72  1:45,75  23.  53,30  52,45 

 121  JENNY Matthias  511695  90  SUI  56,07  1:46,13  24.  52,63  53,50 
 122  HAUFF Philipp  202069  88  GER  61,38  1:46,99  25.  52,01  54,98 
 101  GRAUS Armin  290563  89  ITA  62,50  1:47,17  26.  53,70  53,47 
 108  SEBASTIANI Nino  201999  86  GER  63,36  1:47,31  27.  54,53  52,78 
 138  TREMMEL Tobias  202129  88  GER  68,37  1:48,12  28.  53,85  54,27 
 126  KETTERER Jeremias  200307  89  GER  71,96  1:48,70  29.  54,98  53,72 
 114  RODRIGUES Sven  202253  90  GER  75,05  1:49,20  30.  54,21  54,99 
 168  BOSS Florian  202051  88  GER  79,93  1:49,99  31.  55,64  54,35 
 102  STECK Tobias  201816  83  GER  82,71  1:50,44  32.  55,39  55,05 
 141  SCHNEIDER Timo  202255  90  GER  85,93  1:50,96  33.  55,60  55,36 
 128  WILLEMSEN Victor  60164  89  BEL  85,99  1:50,97  34.  55,51  55,46 
 115  VOEHRINGER Yannick  202113  88  GER  87,29  1:51,18  35.  55,92  55,26 
 143  PFLUMM Sebastian  202161  86  GER  87,35  1:51,19  36.  55,59  55,60 
 116  BOUMANS Didier  400203  83  NED  92,23  1:51,98  37.  56,15  55,83 
 132  ETSCHMANN Pirmin  202058  88  GER  94,83  1:52,40  38.  56,78  55,62 
 164  SCHOLZ Robin  202256  90  GER  110,59  1:54,95  39.  57,55  57,40 
 142  DOLEZEL Andreas  202199  90  GER  111,52  1:55,10  40.  58,09  57,01 
 167  SCHAUWECKER Florian  200382  89  GER  112,08  1:55,19  41.  58,01  57,18 
 92  MOFFORD David  103530  89  CAN  116,15  1:55,85  42.  59,31  56,54 

 163  BAISCH Markus  202286  90  GER  118,87  1:56,29  43.  59,83  56,46 
 161  HAMM Moritz  200288  87  GER  119,25  1:56,35  44.  57,64  58,71 
 131  VAN DEN BOGAERT Thomas  60143  83  BEL  130,43  1:58,16  45.  59,98  58,18 
 146  ZELLER Andreas  511737  90  SUI  131,24  1:58,29  46.  59,62  58,67 
 149  BETZ Marc  202048  88  GER  136,06  1:59,07  47.  59,35  59,72 
 147  VAN DEN BOGAERT Steven  60155  87  BEL  136,25  1:59,10  48.  59,03  1:00,07 
 113  SELINER Kevin  511730  90  SUI  136,86  1:59,20  49.  1:03,63  55,57 
 144  BAK Tim  531411  89  USA  147,25  2:00,88  50.  1:03,42  57,46 
 159  WALZ Reto  202273  90  GER  166,04  2:03,92  51.  59,04  1:04,88 
 145  STEININGER Maximilian  200400  89  GER  175,69  2:05,48  52.  1:02,62  1:02,86 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 53  STELZER Daniel  51432  88  AUT 
 55  DALM Cornelius  201843  86  GER 
 60  MAN, DE II Harald  400052  73  NED 
 70  KAUFMANN Pascal  511317  86  SUI 
 73  BOHN Raimund  201778  85  GER 
 95  HUNDSEDER Sepp  202223  86  GER 

 109  KYUNG Sung-Hyun  320293  90  KOR 
 123  OTTO Steven  60152  87  BEL 
 135  RAAPHORST Bert  400140  82  NED 

 AUSWERTUNG: M. Baumann  /  ZEITMESSUNG: Alge TdC 8000/8001 

 DSValpin V3.1.2, © 2005 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: SSV - Haller Wilhelm 

 05.03.2006 16:20 / Mellau/AUT (GER) 

 Bewerbsnummer Bewerbsnummer GER0569.459,  ,  Seite 2/5 

 Bewerbsnummer GER0569.459,  Seite 2/5 



 Roland-Kuhn-Gedächtnis-Rennen - CIT - FIS 
 Herren 
 Slalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 154  NEUHAUSER Marcel  53843  88  AUT 
 158  JANKOVSKIS Eduards  550029  47  LAT 
 162  OGORODNIKOVS Janis  550043  88  LAT 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 57  SAMPL Daniel  51427  88  AUT 
 63  KIND Samuel  350081  88  LIE 
 75  RODRIGUES Timo  202098  88  GER 
 78  SCHUCHTER Daniel  350083  89  LIE 
 79  DURSTBERGER Ulrich  53884  90  AUT 
 81  PUTZ Florian  51261  86  AUT 
 98  WOLF Justus  201755  83  GER 
 99  HERGER Johannes  201831  85  GER 

 103  MORTON Alasdair  220710  87  GBR 
 104  KOESSLER Julian  200324  89  GER 
 105  ADOLPH Lars  202185  90  GER 
 107  GEBERT Marcel  350079  86  LIE 
 110  FRITSCHI Sandro  511683  90  SUI 
 112  MORE-MOLYNEUX Tristram  220665  86  GBR 
 119  KELLER Christian  200306  89  GER 
 120  SPIESSBERGER Stefan  53916  89  AUT 
 124  STEUR Maximilian  202268  90  GER 
 125  OBERMEIER Michael  200356  87  GER 
 127  HUMMERT Nick  200301  89  GER 
 129  BERENFELD Marco  200071  89  GER 
 136  ZIMMERMAN Lane  930304  89  USA 
 137  KATO Ren  302325  81  JPN 
 139  UNGER Johannes  202112  88  GER 
 148  LEMAIRE Marc  60131  76  BEL 
 151  HOFBAUER Mario  51405  88  AUT 
 152  BERGER Kevin  202190  90  GER 
 153  ASHLEY Thomas  534641  89  USA 
 155  PFAU Christian  201776  83  GER 
 156  ZIEKE Kevin  200415  89  GER 
 166  MAAS Nicolas  202285  90  GER 

 Disqualifiziert  1. Durchgang 

 82  BEK Axel  201077  77  GER  Tor 54 
 118  KEATING Andrew  533514  89  USA  Tor 54 
 150  FOERSTER Andreas  200281  89  GER  Tor 55 
 169  BAUMANN Giuliano  202287  90  GER  Tor 32/33 

 Nicht am Start  2. Durchgang 

 54  ANDEXER Ulrich  53801  87  AUT 
 117  WAGENBAUER Klaus  200406  89  GER 
 130  ZIEGLER Jens  201243  79  GER 
 160  LASSLEBEN Amadeus  202232  90  GER 
 165  WEITHALER Fabio  53921  90  AUT 
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 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 52  BOGENSPERGER Thomas  50930  82  AUT 
 58  MATITZ Sandro  511441  87  SUI 
 62  KNOBEL Thomas  511392  87  SUI 
 64  CLOUGH Freddie  220645  86  GBR 
 66  NIGG Andreas  350077  85  LIE 
 68  GRITSCH Saschka  240113  84  HUN 
 77  SCHWEIGER Jan  53915  90  AUT 
 80  WIEST Thomas  201996  87  GER 
 83  EBERLE Bernhard  350078  85  LIE 
 84  MERG Johannes  201877  86  GER 
 93  HOFER Max  53892  90  AUT 
 97  KRITZER Daniel  200331  89  GER 

 100  WILLMANN Roland  202121  88  GER 
 133  MERZ Robin  202175  88  GER 
 140  DOLL Magnus  202200  89  GER 
 157  PAPENDICK Tim  202247  90  GER 

 TD-FIS 

 M. Berwein-Schmid (GER) 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:      119 
 Gewertete Teilnehmer:        52 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        67 
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 F-Wert = 600 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  201698  MEYSEL Philipp  1:37,06  39,81  39,81  0,00 
 2.  50979  HINTERBERGER Werner  1:37,48  36,18  36,18  2,60 
 3.  51284  ZWISCHENBRUGGER Mark  1:38,34  87,12 
 4.  201411  HALLER Jens  1:39,71  50,45  50,45  16,38 
 5.  53910  ROHRWECK Johannes  1:39,76  55,68  55,68  16,69 
 6.  511598  LENHERR Jonas  1:39,89  76,09 
 7.  53889  HIRSCHBUEHL Christian  1:40,13  68,11 
 8.  201994  WEIDLICH Rene  1:41,37  65,38  65,38  26,64 
 9.  511628  SCHNEIDER Michael  1:41,45  84,29 

 10.  202083  LINDEN Fabian  1:41,70  72,78 

 >A<  >C< 
 247,50  62,31 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  50979  HINTERBERGER Werner  1:37,48  36,18  2. 
 2.  201698  MEYSEL Philipp  1:37,06  39,81  1. 
 3.  50930  BOGENSPERGER Thomas  43,47  NIZ2 
 4.  511441  MATITZ Sandro  46,63  NIZ2 
 5.  201411  HALLER Jens  1:39,71  50,45  4. 

 >B< 
 216,54 

 Berechneter Zuschlag:  247,50  (  +  216,54  -  62,31  )  :  10  =  40,173 

 Gerundet:  ................................................................................................................  40,17   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ........................................................................................  42,77   

 TD-FIS:   M. Berwein-Schmid (GER)    

 Kategorie-Adder:  .....................................................................................................  + 3,00   
 Korrekturwert (Z-Value):  ..........................................................................................  - 0,40   
 Punktezuschlag:  ....................................................................................................  42,77   


